[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANFRINÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 01.614.343/0001-09

TESTE SELETIVO Nº 001/2016

Edital Nº 03/2016 DE 08.03.2016
CLAUDIO GUBERTT, Prefeito do Município de Manfrinópolis – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Lei Federal nº. 10.097/2000 no Decreto Federal nº. 5.598/2005 e nas Leis Municipais nºs 395 e 396/2010 e em cumprimento ao Termo de Compromisso de Ajustamento de Conduta nº 120/08, juntamente com a Comissão Organizadora de Processo Seletivo e Banca Examinadora, designada pela Portaria nº 2282/2016 de 01 de fevereiro de 2016, e com base no Edital 01/2016 – TESTE SELETIVO Nº 001/2016 para a contratação de jovens aprendizes para formação em Auxiliar Administrativo Aprendiz para o Município de Manfrinópolis-PR, RESOLVE:
TORNAR PÚBLICO a quem interessar o LOCAL E HORÁRIO DAS PROVAS dos candidatos inscritos para o TESTE SELETIVO Nº 001/2016 para a CONTRATAÇÃO DE JOVENS APRENDIZES PARA FORMAÇÃO EM AUXILIAR ADMINISTRATIVO APRENDIZ PARA O MUNICÍPIO DE MANFRINÓPOLIS-PR, relacionados no ANEXO I e ANEXO II deste Edital.
A prova será realizada no dia 13 de março de 2016 (domingo), na Escola Municipal Eça de Queiroz, situado na Rua Quinze, esquina com a Rua Seis - CEP: 85.628-000, Manfrinópolis-PR com abertura e fechamento dos portões no seguinte horário (horário de Brasília - DF):

- Manhã - abertura às 08h e 00 m e fechamento às 08h e 30m.
De acordo com o Edital nº 01/2015, os candidatos deverão observar, obrigatoriamente, os itens 7.1 ao 7.1.14, de forma a serem autorizados a ingressarem nos locais para a realização das provas.

Gabinete do Prefeito Municipal de Manfrinópolis – Pr, em 08 de março de 2016.

CLAUDIO GUBERTT                                                  RUBENS JUNIOR JUNG

     Prefeito Municipal                                       Presidente da Comissão Organizadora

ANEXO I

SALA 01

	Nº
	NOME DO CANDIDATO
	Nº INSCRIÇÃO

	1
	Adriano Koch
	05/2016

	2
	Andre de Camargo Rodrigues
	07/2016

	3
	Andrei Stachak
	26/2016

	4
	Assis Klein da Silva Filho
	21/2016

	5
	Bruna Keli de Lima
	13/2016

	6
	Daiana Nunes Prestes
	33/2016

	7
	Daiane Casamali Pelentir
	16/2016

	8
	Denílso Junior Soster
	19/2016

	9
	Edson Azeredo Lopes Lisboa
	27/2016

	10
	Emerson de Camargo
	20/2016

	11
	Erico Diego Ribeiro da Silva
	22/2016

	12
	Fabio Junior Borges
	32/2016

	13
	Fernanda Pegoraro
	01/2016

	14
	Gesica Gabriely dos Santos
	02/2016

	15
	Giseli Caroline dos Santos Ferreira
	03/2016

	16
	João Vitor da Rocha
	35/2016

	17
	Jorge Mauricio de Oliveira
	18/2016

ANEXO II

SALA 02

	Nº
	NOME DO CANDIDATO
	Nº INSCRIÇÃO

	18
	Jozemar Biegelmeier Krezler
	09/2016

	19
	Luan Vinicius da Silva Paim
	12/2016

	20
	Luana de Fatima Fainello
	04/2016

	21
	Lucas Bittencourt
	28/2016

	22
	Luiz Henrique Chorna
	14/2016

	23
	Maicon Luan dos Santos
	23/2016

	24
	Marcos Vinícius Cardoso Siqueira
	29/2016

	25
	Mateus Vinicius Justimiano Borges
	06/2016

	26
	Natalie Jennifer Siqueira Batista
	11/2016

	27
	Oeliton Cezar Rodrigues
	34/2016

	28
	Renata Basotti Ferreira
	08/2016

	29
	Sidinei Motta Delalibera
	10/2016

	30
	Vanessa Koch
	15/2016

	31
	Vinícius Teixeira
	17/2016

	32
	Vitor Cardoso Siqueira
	30/2016

	33
	Wilsimara Nauana Glienke de Camargo
	31/2016

Rua Encantilado, 11 – Centro – CEP: 85.628-000        –        MANFRINÓPOLIS – PARANÁ

Telefax: (0xx46)3562-1001 e 3562-10.86     –      e-mail: manfri@manfrinopolis.pr.gov.br